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BAŞARILI AKADEMİSYENLER ÖDÜLLENDİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, 2022 yılında üstün başarı 
gösteren DAÜ akademisyenleri için, 15 
Aralık 2023 Cuma günü, saat 14:30’da, 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
Akademik Ödül Töreni gerçekleştirdi.

“Sizlerle Gurur Duyuyoruz”
Törenin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, üretkenlikleriyle 
bilim dünyasına katkı sağlayan 
meslektaşlarını tebrik etti ve 
kendileriyle gurur duyduklarını ifade 
etti. DAÜ’nün ülkenin en köklü 
üniversitesi olduğunu belirten Prof. 
Dr. Kılıç, 1979 yılında eğitim öğretim 
hayatına 100 kişiyle başladığı Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü döneminden 
bugüne kadar 75 binin üzerinde mezun 
verdiğini ve küçük bir binadan bugün 
dev bir kampüs haline getirildiğini 
kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün 
yalnızca uluslararası alanda değil, 
aynı zamanda topluma hizmet verme 
anlamında da çalışmalar yürüterek çok 
önemli görevler üstlendiğini aktardı.

→ syf. 2-3
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“Bilginin Değeri Daha Çok Bilinmeli”
Bugün yükseköğrenimde ülkenin referans 
noktasının DAÜ olduğunu belirten Prof. 
Dr. Kılıç, DAÜ’nün uluslararası bağımsız 
dünya üniversite sıralama kuruluşları 
tarafından en üst sıralarda gösterilen bir 
amiral gemisi olduğunu kaydederek, 
bunda DAÜ akademisyenlerinin 
uluslararası alanda yaptıkları çalışmalar, 
bilgi paylaşımları ve başarılarının önemli 
bir payı olduğunu vurguladı. Ülkeyi 
yönetenlerle akademi arasındaki ilişkinin 
bilginin değeri üzerinden yeniden rayına 
oturtulması gerektiğine dikkat çeken 
Prof. Dr. Kılıç, ülkelerin gelişiminde 
üniversitelerin rolünün büyük olduğunu ve 
gelişmiş ülkelerin üniversitelerin ürettiği 
bilgileri kullanarak insanlarının yaşam 
kalitelerini arttırdıklarına işaret etti.

Prof. Dr. Kılıç, yaklaşık 1,000 yıl önce 
kurulan ve eğitime devam eden dünyanın 
en eski üniversitesi olma özelliğini 
taşıyan, aynı zamanda DAÜ Hukuk 
Fakültesi ile ortak yüksek lisans programı 
yürütülen Bologna Üniversitesi’nin 

kurulma amacının mesleklerin daha 
bilimsel olmasını sağlamak ve bunun 
ötesinde ürettiği bilgiyi topluma mal 
ederek toplumun bu bilgileri sahiplenip 
gelişmesini sağlamak olduğunu hatırlattı.

Prof. Dr. Kılıç, tüm akademisyenlere 
bilime, DAÜ’nün görünürlülüğüne ve 
tanıtımına yapmış oldukları katkılardan 
dolayı DAÜ Ailesi adına teşekkür ederek 
başarılarının devamını diledi.

Başarılı DAÜ Akademisyenlerine 
Ödülleri Takdim Edildi
Törende; Stanford Üniversitesi Dünyanın 
En İyi %2 Bilim İnsanı Listesi’ne 
giren akademisyenlere DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından Tebrik 
Belgeleri sunuldu. DAÜ Araştırmalar 
Danışma Kurulu tarafından yapılan 
değerlendirmeler sonucunda, 2022 yılı
için Akademik Ödül almaya hak kazanan 
akademisyenlere ise, Fakülte / Yüksekokul 
Yayın Başarı, Araştırmacı Teşvik ve 
Bilimsel Yayınlara Yapılan Atıf Ödülleri 
verildi. Ödüller DAÜ Araştırmalar 

Danışma Kurulu Başkanı ve Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
(LEÖAE) Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy, Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Karatepe, Mali İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve 
LEÖAE Müdür Yardımcıları Prof. Dr. 
Ahmet Rizaner ile Prof. Dr. Kağan Günçe 
tarafından takdim edildi.

Ayrıca Yardımcı Doçentlik, Doçentlik 
ve Profesörlük unvanı almaya hak 
kazanan akademik personele DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun 
Kutup ile Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe tarafından Akademik Yükseltme 
Belgeleri’nin de takdim edildiği törende, 
2022-2023 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde tez danışmanlığı üstlenen 
ve yaz dönemi itibarıyla öğrencilerini 
mezun eden akademisyenlere de Prof. 
Dr. Ali Hakan Ulusoy tarafından plaket 
takdiminde bulunuldu.



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta3 DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta3

BAŞARILI AKADEMİSYENLER ÖDÜLLENDİRİLDİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 4

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri ve Tower Eğitim ve 
Uygulama Restoranı ekibi, 13-16 Aralık 
2023 tarihleri arasında Türkiye Aşçılar ve 
Şefler Federasyonu (TASFED) tarafından 
İstanbul’da gerçekleştirilen 20. İstanbul 
Uluslararası Mutfak Günleri Yarışması’ndan 
başta en büyük ödül olarak adlandırılan 
Grand Prix birincilik kupası olmak üzere 
Yılın Türk Altın Şefi kupası, 15 altın, 7 
gümüş ve 2 bronz  toplam 24 madalya ile 
yurda döndü.

Yarışmaya DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim 
Görevlisi WACS (Dünya Şefler Birliği) 
Üyesi Şef Kurtuluş Özbaşar yönetiminde 
katılan DAÜ ekibi, Araştırma Görevlisi 
Fatma Öztunç, Yarı Zamanlı Öğretim 
Görevlisi Hatice Kumaş ile Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 
Günseli Kafa, Batuhan Yiğit Bayram, Nujin 
Dilba Karakulak, Alikaan Yeğilmez ve 
Hasan Çatal’dan oluştu. 

Konuyla ilgili olarak açıklama yapan 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. M. Güven Ardahan, ekibin 
elde ettiği başarının tesadüf olmadığını, 
deneyimli eğitim kadrosu, fiziki alt yapının 
yanı sıra üniversite olarak sağlanan desteğin 
sonucu olduğunu ve katıldıkları daha önceki 
yarışmalarda da göstermiş oldukları yüksek 
performansın devam etmesinin gurur verici 
olduğunu ifade etti. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Öztüren yaptığı açıklamada 
“Türkiye’nin en büyük gastronomi yarışması 
ve festivali olan organizasyon 20 yıldır 
Dünya Aşçılar Birliği (WACS) iş birliği 
ile gerçekleştirilerek uluslararası düzeyde 
gastronomi dünyası Türkiye’de ağırlanıyor. 
Dünyanın gastronomi alanında önde gelen 
ülkelerinin federasyonları ve dernekleri ile 
gerçekleştirilen söz konusu organizasyon, 
bu yıl da geçmiş yıllarda olduğu gibi yoğun 

bir ilgi ile düzenlendi. Türk mutfağının 
dünya mutfağı ile entegrasyonunda büyük 
adımlar atılmasını sağlayan festival, dünya 
lezzetlerini İstanbul’a taşıdı. Geçmişte 
yapılan başarılı organizasyonlarla Dünya 
Aşçılar Birliği (WACS) tarafından 
“Kıtalar Arası (Continental)” unvanı alan 
Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri gerek 
Türkiye, gerekse KKTC’deki Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri ile 
genç şeflere uluslararası düzeyde yarışma 
imkânı sağlamıştır” dedi.  
 
Prof. Dr. Öztüren, ekibin hazırlanmasında 
büyük katkı koyan, emek veren, birlikte 
çalışan ve yarışan Araş. Gör. Fatma Öztunç 
ve Yarı Zamanlı Öğr. Gör. Hatice Kumaş’a 
ve liderleri Öğretim Görevlisi Kurtuluş 
Özbaşar’a teşekkür ederek, elde edilen 
başarıların eğitimde ulaşılan kalitenin 
önemli bir göstergesi olduğuna işaret etti 
ve başta her zaman olduğu gibi katkısını 
esirgemeyen DAÜ Rektörlüğü’ne ve tüm 
emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

Madalya ve Kupa Rekoru Kırıldı
Yarışma sonucuna göre Fatma Öztunç, 
Hatice Kumaş ve Nujin Dilba Karakulak 
SPT1 – Grand Prix Şefler Ekibi 
kategorisinde altın madalya ve kupa sahibi 
olurken Fatma Öztunç aynı zamanda 
SP6 – Yılın Altın Türk Şefi kategorisinde 
altın madalya ve kupa, SP3 – Usta Balık 
kategorisinde gümüş ve SP10 – Restoran 

Tatlı Tabağı kategorisinde altın madalyanın 
sahibi oldu. 

Nujin Dilba Karakulak JP6 -  Restoran Tatlı 
kategorisinde gümüş madalya ile JP7 – Balık 
Yarışması kategorisinde gümüş madalya ile 
JP7II – Yılın Altın Genç Şefi kategorisinde 
altın madalya, Alikaan Yeğilmez JP8 
–Makarna Yarışması kategorisinde ve 
JP6 –Restoran Tatlı kategorisinde gümüş 
madalya, Hasan Çatal JP8 –Makarna 
Yarışması kategorisinde gümüş madalya, 
Hatice  Kumaş SP11 – Modern Türk Mutfağı 
kategorisinde altın madalya, Günseli Kafa 
JP6 –Restoran Tatlı kategorisinde bronz 
madalya, JP9 –Ana Yemek Yarışması 
kategorisinde gümüş madalya ile JP7 – Balık 
Yarışması kategorisinde altın madalya, 
Batuhan Yiğit Bayram JP7 – Balık Yarışması 
kategorisinde bronz madalya ile JP9 –Ana 
Yemek Yarışması kategorisinde altın 
madalya, Alikaan Yegilmez, Batuhan Yiğit 
Bayram ve Hasan Çatal JPT1 – Pratik Ekip 
Yarışması kategorisi ile JPT2 – Yılın En İyi 
Üniversite Ekip Yarışması kategorisinde 
altın madalyanın sahibi oldular. 

Öte yandan 17 Aralık 2023 Pazar gecesi 
madalya ve kupaları ile ülkeye dönen DAÜ 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencileri ve Tower 
Eğitim ve Uygulama Restoranı ekibini, 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Öztüren Ercan Havalimanı’nda karşılayarak 
tebrik ve teşekkürlerini iletti.

TURİZM FAKÜLTESİ 
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLERİNDEN 
MADALYA VE KUPA REKORU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi, uluslararası bağımsız üniversite 
sıralama kuruluşu EduRank’ın 2023 
yılı sıralamasında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin en iyi Hukuk Fakültesi 
oldu. DAÜ Hukuk Fakültesi, söz konusu 
sıralamada Kıbrıs’ta ise en iyi ikinci Hukuk 
Fakültesi olarak büyük başarı elde etti.
EduRank kuruluşunun dünya genelindeki 

üniversiteleri bilimsel yayın ve atıf 
sayılarına göre değerlendirdiği sıralamada, 
Kıbrıs’ta Hukuk eğitimi alanında sadece 15 
üniversite yer aldı.

DAÜ Hukuk Fakültesi, tüm Kıbrıs 
genelinde ikinci sırayı alarak büyük bir 
gurur yaşadı. DAÜ Hukuk Fakültesi 
aynı zamanda Avrupa çapında 496. 

sıraya yükselerek büyük bir başarı 
elde etti. EduRank, dünya genelinde 
sadece akademik başarıyı esas almayıp, 
fakültenin bilinilirliğini, mezunlarının 
kariyer başarılarını, öğretim üyelerinin 
yayınları ve çalışmalarını da dikkate 
alarak değerlendirme yapan en saygın 
değerlendirme kuruluşları arasında yer 
alıyor.

Kronik bir hastalık olan endometriozisin 
tanısı dünya genelinde, çeşitli nedenlerle, 
genellikle geç konmakta; ve bu, hastalar 
ve aileleri için sorun teşkil etmek yanında, 
sağlık sistemleri üzerine de ciddi ekonomik 
yük eklemektedir. Bahsedilen bu konularda, 
Doğu Akdeniz bölgesinden veriler çok 
kısıtlıdır. Bu eksikliği gidermek amacı ile 
yapılan çalışmada; Oxford Üniversitesi, 
Kıbrıs Kadın Sağlığı Araştırma Derneği 
(KISAD) ile Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 
Bilimler Bölümü araştırmacıları yer almış ve 
bu kapsamlı çalışmanın sonuçları, 9 Aralık 
2023 tarihinde European Journal of Public 
Health dergisinde yayımlanmıştır. 

Proje, baş araştırmacısı Dr. Nilüfer 
Rahmioğlu’nun vermiş olduğu bilgilere 
göre; yüksek prestijli bu dergide yayımlanan 

çalışma, bir ilk teşkil ederek, 7,646 
kadından toplanan verilerin analizleri 
sonucunda, endometriozisin prevalansının 
(yaygınlığının) dünya çapındaki verilere 
göre yüzde 10 oranında daha düşük 
olduğunu göstermiştir. Ancak, Dr. 
Rahmioğlu, verilerin toplumda birçok tanısı 
konulmamış vaka bulunduğuna da işaret 

ettiğini belirtti. Bunun yanında, toplumda 
endometriozis için 7 yıllık bir geç teşhis 
sorunu olduğu gözlemlenmiştir. Bu çalışma, 
kadınların, hastalığın ilk semptomlarını 
yaşamaya başladıktan ortalama 7 sene sonra 
bir doktor tarafından teşhis alabildiğini 
göstermiştir. 

Çalışmada yer alan araştırmacılardan, 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 
Bilimler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bahar 
Taneri, bu tarz kolaboratif çalışmaların 
önemine dikkat çekerek, elde edilen 
sonuçların halk sağlığı politikalarının 
belirlenmesine ve özellikle de hastaların 
daha iyi tanı ve tedavi seçeneklerine 
ulaşmasına ışık tuttuğundan bahsetti. 
Çalışmanın detaylı sonuçlarına, https://
pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/38070492/ 
linkinden ulaşılabileceği bildirildi.

DAÜ VE OXFORD ÜNİVERSİTESİ 
İŞ BİRLİĞİNDE

HUKUK FAKÜLTESİ

PRESTİJLİ BİLİMSEL MAKALELER YAYIMLANMAYA DEVAM EDİYOR

EDURANK SIRALAMASINDA
KKTC’NİN EN İYİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, 11 Aralık 2023 
Pazartesi günü, saat 14:30’da, fakülte 
binasında düzenlenen tören ile Prof. 
Dr. Mustafa Fethi Şahin Amfisi, Ortak 
Araştırma Laboratuvarı, Uzm. Ecz. 
Mertdoğan Soyalan Uygulama Eczanesi 
ve Araştırma Merkezi’nin açılışlarını 
gerçekleştirdi. 

Törene; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Mali İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi (EVKAF) Genel 
Müdürü Prof. Dr. İbrahim F. Benter, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi 
Ersun Kutup, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar, fakülte 
dekanları, öğretim üyeleri ve öğrencilerin 
yanı sıra, açılan birimlere katkıda bulunan 
kurum temsilcileri ve kişiler katıldı.

“Araştırma Merkezi Adadaki Tüm 
Üniversitelere Hizmet Verecek”
Tören Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından açılış konuşmaları ile başladı. 
Açılış töreninde konuşan DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcısı 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 

Emre Hamurtekin, merkezin kuruluş 
hikayesinden bahsederek, kuruluş 
aşamasında yaşanan zorluklar ve bu 
zorlukların nasıl aşıldığı konusunda 
bilgi paylaşımında bulundu. Doç. Dr. 
Hamurtekin, merkezin adadaki tüm 
üniversitelere hizmet vermeyi planladığını 
aktararak, bu zorlukların aşılmasında ve 
merkezin ihtiyaçları konusunda destek 
olan tüm paydaşlara teşekkür etti.

“Ülkede İlgili Tüm Alanlara Hizmet 
Vermeyi Hedefliyoruz”
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Müberra Koşar, bu çok önemli ve 
gurur verici günde, dört farklı birimin 
açılışını gerçekleştireceklerini kaydetti. 
Uzm. Ecz. Mertdoğan Soyalan Uygulama 
Eczanesi’nin, DAÜ’nün yanı sıra 
ülkedeki tüm Eczacılık Fakülteleri için 
de çok önemli bir birim olduğuna vurgu 
yapan Prof. Dr. Koşar, kendilerine büyük 
destek veren merhum Mertdoğan Soyalan 
ve eşi Dr. Hatice Soyalan’a teşekkürlerini 
iletti. Prof. Dr. Koşar, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin kurucusu olan Prof. Dr. 
Mustafa Fethi Şahin’in emekleriyle 
yapılan fakültenin en büyük amfisine, 
Prof. Dr. Şahin’in isminin verilmesinin 

kendileri için bir vefa borcu olduğunu 
aktardı. Açılışını yapacakları Ortak 
Araştırma Laboratuvarı’nın yapımının 
da Prof. Dr. Şahin’in döneminde 
gerçekleştirildiğini ifade eden Prof. 
Dr. Koşar, bu laboratuvarda doktora 
öğrencilerinin dört farklı ana bilim 
dalında eğitim alacağını ve bilimsel 
araştırmalar yapacağını kaydetti.
Araştırma Merkezi’nin DAÜ’nün yanı 
sıra, diğer Eczacılık Fakülteleri ve ülke 
içerisindeki ilgili bütün alanlara hizmet 
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vermeyi amaçladığını ifade eden Prof. 
Dr. Koşar, sertifika programları da 
düzenlemeyi hedeflediklerini aktardı. 
Prof. Dr. Koşar, birimlere altyapı ve 
malzeme desteğinde bulunan tüm kurum 
ve kuruluşlara tek tek teşekkür etti.

“Bu Özel Günde Bilimi ve Vefayı Bir 
Arada Görüyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, çok 
özel ve anlamlı bir günde toplanmanın 
heyecanını paylaştıklarını ifade etti. 
DAÜ’nün kuruluşu ve tarihi hakkında 
katılımcılara bilgi veren Prof. Dr. Kılıç, 
bir devlet üniversitesi olan DAÜ’de; 
105 farklı ülkeden 16,300’ün üzerinde 
öğrencinin kaliteli eğitim almakta 
olduğunu ve üniversite bünyesinde 
35 farklı ülkeden akademisyenin yer 
aldığını aktardı. DAÜ’nün toplumla iç 
içe, daima topluma ve devlete hizmet 
eden bir üniversite olduğunu belirten 
Prof. Dr. Kılıç, eğitimde kalitenin belirli 
ölçütleri olduğuna dikkat çekerek, bu 
ölçütleri gerçekleştirmek için gerekli 
adımları atmanın sorumluluğunu da 
hissettiklerini vurguladı. Bu özel günde 
eğitimde hem bilimi, hem de vefayı 
bir arada gördüklerini kaydeden Prof. 
Dr. Kılıç, açılacak olan amfi, ortak 
laboratuvar ve merkezlerin bilimin 
ışığının nasıl parlatılabileceğini gösteren 
en güzel örneklerden olduğunu belirtti. 
Üniversite eğitimini yalnızca teorik 
olarak değerlendirmenin doğru bir 
anlayış olmadığına dikkat çeken Prof. 
Dr. Kılıç, eğitimin pratikle birleştirildiği 
takdirde bir anlam ifade ettiğini 
belirterek, bu anlayışı gerek üniversite 
içerisindeki tesislerde, gerekse de 
DAÜ paydaşlarıyla birlikte sektörel iş 
birlikleri gerçekleştirerek uygulamaya 
koyduklarına işaret etti. Prof. Dr. Kılıç, 
birimlerin açılmasında emeği geçen ve 
katkı koyan herkese teşekkürlerini iletti.

Teşekkür Plaketleri Takdim Edildi
Konuşmaların ardından DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin söz konusu girişimlerine 
destek veren Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği, Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi, Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 

Gazimağusa Belediyesi, Dem’s 
Construction, Dorhan Medikal, Vem 
İlaç, İzzet-Taner Çelik ve Dr. Hatice 
Soyalan’a, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Müberra Koşar tarafından 
teşekkür plaketi takdim edildi. 

Plaket takdim töreninin ardından; Prof. 
Dr. Mustafa Fethi Şahin Amfisi, Ortak 
Araştırma Laboratuvarı, Uzm. Ecz. 
Mertdoğan Soyalan Uygulama Eczanesi 
ve Araştırma Merkezi’nin açılışları 
gerçekleştirildi.

Fakültenin Kurucusu Prof. Dr. Şahin’e 
Vefa
DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin kurucusu 
olan ve 2022 yılında vefatıyla DAÜ’yü 
ve Eczacılık dünyasını yasa boğan Prof. 
Dr. Mustafa Fethi Şahin’in isminin 
verildiği amfi, fakültenin en büyük amfisi 
olma özelliğini taşıyor. 

Ortak Araştırma Laboratuvarı
Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin’in 
girişimleri ile yaptırılan ortak araştırma 
laboratuvarı ise; Farmakognozi, 
Farmasötik Botanik, Farmasötik 
Mikrobiyoloji ve Farmasötik Toksikoloji 
alanlarında bilimsel araştırmalara imkan 
sağlayacak.

Uzm. Ecz. Soyalan’ın Adı Yaşatılacak
DAÜ Eczacılık Fakültesi, öğrencilerinin 
staj öncesi uygulamalı eğitim 
alabilecekleri Uygulama Eczanesi’ni 
de ülkeye kazandırdı. DAÜ Eczacılık 
Fakültesi; 2021 yılında aramızdan 
ayrılan Kıbrıs’ın en eski ve duayen 
Eczacılarından Uzm. Ecz. Mertdoğan 
Soyalan’ın adını Uygulama Eczanesi’ne 
vererek yaşatıyor.

Araştırma Merkezi İlaç 
Araştırmalarında Yerini Alacak
DAÜ Eczacılık Fakültesi bünyesinde 
açılışı gerçekleştirilen Araştırma 
Merkezi’nde klinik çalışma öncesi ilaç 
araştırmaları yapılacak. 
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Rrktöre Ziyaretler

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kıbrıs Türk Kooperatif Merkez Bankası 
(KOOPBANK), iki kurum arasındaki 
iş birliğinin daha da güçlendirilmesi 
amacıyla, 14 Aralık 2023 Perşembe 
günü, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ın makamında bir araya geldi. 
Görüşmede; DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, Bilgi Teknolojileri Müdürü Aytaç 
Çerkez, KOOPBANK Genel Müdürü 
Kemal Ataman ile aynı zamanda DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Lisans Programı 
2000-2001 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
ve DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı 
2017-2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezunu olan Genel Müdür Yardımcısı 
Kemal Özçınar yer aldı. 

DAÜ ile KOOPBANK arasında 20 
yıldır mevcut olan iş birliği protokolü 
kapsamında, iki kuruma da faydalı olacak 
geliştirmeler yapılması konusunda fikir 
alış verişinde bulunulan görüşmede, aynı 
zamanda KOOPBANK tarafından DAÜ 
öğrencilerine sunulan Öğrenci Kampüs 
Kart’ın kullanım alanlarının genişletilmesi, 
öğrencilere sunduğu avantajların arttırılması 
ve daha yaygın hale gelebilmesi için 
çalışma yapılması konusunda anlaşmaya 
varıldı. 

“İş Birliğimiz Güçlenerek Devam 
Edecek”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
KOOPBANK Genel Müdürü Kemal 

Ataman ile Genel Müdür Yardımcısı 
ve DAÜ Mezunu Kemal Özçınar’a 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 
iki kurum arasında mevcut olan güçlü 
iş birliğinin daha da güçlenerek devam 
edecek olmasından dolayı büyük 
mutluluk duyduğunu aktardı. Prof. Dr. 
Kılıç, KOOPBANK tarafından DAÜ 
öğrencilerine sunulan Öğrenci Kampüs 
Kartı’nın, hem öğrencilere ve DAÜ’ye, 
hem de KOOPBANK’a nasıl daha da fazla 
kazanç sağlayacağıyla ilgili yaptıkları 
görüşmenin, iki kurum için de oldukça 
faydalı geçtiğini ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, 
DAÜ’nün yasayla kurulmuş ilk ve tek 
devlet üniversitesi ülke kurumlarıyla 
iş birliği yapmaya devam ederken, 
beraberinde öğrencilerine ve topluma 
hizmeti de sürdüreceğini vurguladı.

“DAÜ İle Çalışmalarımızın Ülkeye 
Büyük Katkıları Olacak”
KOOPBANK Genel Müdürü Kemal 
Ataman da her koşulda DAÜ’nün yanında 

olduklarını belirterek, DAÜ’nün hem 
Gazimağusa, hem de ülke için önemine 
vurgu yaptı. KOOPBANK’ın DAÜ 
içerisinde şubeleri olduğunu da ifade eden 
Ataman, kampüs içindeki ve dışındaki 
KOOPBANK şubelerinin genişletilmesi ve 
şube sayısının arttırılmasını hedefledikleri 
kaydetti. Toplantının oldukça verimli ve 
güzel geçtiğini aktaran Ataman, DAÜ ile 
uzun yıllardır olduğu gibi her zaman iş 
birliğine hazır olduklarının altını çizdi. 
Ataman, iki kurum arasındaki iş birliğinin 
yalnızca DAÜ ve KOOPBANK’a değil, 
aynı zamanda ülkeye de büyük katkıları 
olacağına işaret etti.

Toplantıda iki kurum temsilcilerinin 
üzerinde uzlaşılan konular hakkında 
çalışmalar yapmak üzere yakın bir tarihte 
yeniden bir araya gelmesi kararlaştırıldı. 
Görüşme sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç tarafından KOOPBANK Genel 
Müdürü Kemal Ataman’a DAÜ logolu 
kristal takdiminde bulunuldu.

Limak International Hotels & Resorts 
Halkla İlişkiler Müdürü Sabahattin Yıldız, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’a nezaket ziyaretinde 
bulundu. Söz konusu ziyaret, 12 Aralık 
2023 Salı günü, saat 10:00’da, Prof. Dr. 
Kılıç’ın makamında gerçekleşti. 

Prof. Dr. Kılıç, Yıldız’a ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür etti ve DAÜ’nün faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi. Yıldız da Prof. Dr. 
Kılıç’a kendilerini kabul ettikleri için 

teşekkür ederek, Limak International Hotels 
& Resorts’un güncel çalışmaları hakkında 
bilgi paylaşımında bulundu. 

Ziyarette iki kurum arasında gelecekte 
gerçekleştirilebilecek iş birliklerine ve 
topluma ortak verilebilecek hizmetlere 
ilişkin görüş alışverişinde yapıldı. 
Nezaket ziyareti sonrasında Prof. Dr. Kılıç 
tarafından Yıldız’a DAÜ logolu kristal 
takdiminde bulunuldu.

DAÜ İLE KOOPBANK İŞ BİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYOR

LİMAK INTERNATIONAL HOTELS & RESORTS’TAN 
DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Rafooneh 
Mokhtarshahi Sani, dünyanın en 
önemli mimarlık eğitimi akreditasyon 
kuruluşlarından biri olan National 
Architectural Accrediting Board 
(NAAB) Başkanı Stephen Schreiber 
tarafından NAAB 2023-24 Uluslararası 
Komitesi’nde görev yapmak üzere 
atandı. 

Uluslararası Komite, NAAB’ın Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) dışındaki 
mimarlık okullarının, akreditasyon 
ile ilgili programları ve faaliyetleri 
denetleme görevini icra ediyor. 
NAAB’ın, yurtdışında eğitim almış 
lisans adaylarının eğitim referanslarının 

değerlendirilmesi ile ilgili programlarını 
ve faaliyetlerini denetleyen Uluslararası 
Komite; mimarlık akreditasyonuna 
ilişkin uluslararası ortaklıklarla ilgili 
olarak NAAB Yönetimi ile bağlantı 
görevini de üstleniyor.

Mimarlık Bölümü’nün Akademik 
Prestiji
ABD dışında yakın coğrafyamızda, 
ikisi Türkiye Cumhuriyeti’nde, biri 
ise DAÜ’de olmak üzere sadece 
üç mimarlık okulu NAAB ICert 
Akreditasyonlarına sahip. Uluslararası 
Komite üyeleri listesine dayanarak, 
Prof. Dr. Rafooneh Mokthtarshahi Sani 
bölgeden atanmış tek üye olduğundan, 
bu atama DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölümü’nün akademik 

prestijinin bir göstergesi olarak ön plana 
çıkıyor.

Bu prestijli atama, özelde DAÜ 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü’nün bölgedeki diğer mimarlık 
okullarından farkını vurgularken, 
DAÜ’nün uluslararası alanda ne kadar 
söz sahibi olduğuna da işaret ediyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 
Dördüncü Sınıf Öğrencisi Arda Fethi 
Akgün; Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Nil 
Paşaoğluları Şahin, Yrd. Doç. Dr. Kamil 
Güley ve Araştırma Görevlisi Erhan 
İlhan yürütücülüğünde tamamlanan 
‘Mağusa Limanı Gidiş Terminali İç 
Mekan Tasarımı’ konulu proje ile bu 
yıl 10.’su düzenlenen Mekan 2023 İç 
Mimarlık Öğrencileri Ulusal Bitirme 
Projesi Yarışması’nda mansiyon ödülüne 
layık görüldü.

İç Mimarlık / İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümleri öğrencilerini “ortak 
bir etkileşim platformunda buluşturarak, 
iç mimarlıkta ‘tasarım’ sorunsalına nasıl 
yaklaştıkları, yaşanan güncel gelişmeler 
doğrultusunda mekan kültürü oluşumuna 
nasıl katkı koydukları ve fikirlerini nasıl 
sunduklarının değerlendirilebileceği 
yapıcı bir rekabet ortamı yaratan” 
yarışma, İstanbul Kültür Üniversitesi 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
tarafından organize edildi.

22 Üniversiteden 47 Proje Yarıştı
Yarışmaya katılan projeler, akademik 
alandan ve meslek pratiğinin önde gelen 
temsilcilerinden oluşan jüri tarafından 
değerlendirildi. Türkiye Cumhuriyeti ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
İç Mimarlık / İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımı Bölümlerinde eğitim alan 
öğrencilerin bitirme / diploma projeleri 
ile katıldıkları yarışmaya bu yıl 22 farklı 
üniversiteden 47 proje katıldı.

Başarıya ilgili açıklamalarda 
bulunan DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. Afet Coşkun, şunları söyledi: 

“Öğrencilerimizin başarıları her zaman 
bizleri gururlandırmaktadır. Ders 
yürütücülerimizi ve öğrencimizi tebrik 
ederim. İç Mimarlık Bölümümüzün 
başarılarının ve eğitim kalitesinin, 
yarışmalar aracılığıyla tescillenmeye 
devam edeceğine yürekten 
inanmaktayım” açıklamalarında 
bulundu.

MİMARLIK BÖLÜMÜ BAŞKANI 
PROF. DR. RAFOONEH MOKHTARSHAHİ SANİ’YE 
PRESTİJLİ GÖREV

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NE 
BİR ÖDÜL DAHA!
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne 
bağlı Öğrenci Kulüpleri Birimi tarafından, 
Öğrenci Kulüpleri Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ne yönelik “Öğrenci Kulüpleri 
Zirvesi’23” etkinliği gerçekleştirildi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) ve DAÜ’de bir ilk olan Öğrenci 
Kulüpleri Zirvesi’nde, üniversitede aktif 
olan 45 öğrenci kulübünün yönetim kurulu 
üyeleri 16 Aralık 2023 Cumartesi günü, 
10:00-16:00 saatleri arasında Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda bir araya gelerek iletişim 
ve işletme alanında uzman birçok önemli 
isimlerin sunumlarını izleme ve onlarla 
tanışma fırsatını yakaladı. 

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Üyesi Ersun Kutup, Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu da hazır bulundu. Etkinlik açılışında 
konuşan Prof. Dr. Zorlu, etkinliğe katılan 
herkese hoş geldiniz diyerek etkinliğin 
amacının öğrencileri farklı kulüp öğrencileri 
ile kaynaştırmak ve iş hayatlarına bir adım 
atmalarına yardımcı olmak olduğunu 
bildirdi. Kulüpler hakkında bilgiler veren 
Prof. Dr. Zorlu tüm kulüplerin birbirleri ile 
etkileşim içerisinde olmalarının önemine 
değinerek, bu tür etkinliklerin öğrencileri 
üniversiteye ait hissettirdiğini bildirdi.  

Prof. Dr. Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmasında çok özel ve anlamlı bir 
etkinlik için bir araya gelindiğini belirterek, 
üniversite hayatının farklı evrelerden oluşan 
bir yapıya sahip olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, üniversitelerin sadece kariyer 
olanakları sunmadığını aynı zamanda 
öğrencileri hayata hazırladığını, geleceği 
şekillendiren ve ilerde nasıl bir lider 
olunacağını planlayıp geliştiren bir kurum 
olduğunu vurguladı. Öğrenci kulüplerinin 
önemine değine Prof. Dr. Kılıç, kariyer 
planlamaları içerisinde öğrenci kulüplerinin 
son derece önemli olduğunu bildirdi. 

Kulüp ve sosyal etkinlik sayılarının 
artmasının önemine de değinen Prof. Dr. 
Kılıç, üniversite yaşamında sadece ders ve 
akademik hayat olmadığını sosyal hayatın 
da olması gerektiğini vurguladı. Öğrencilere 
seslenen Prof. Dr.  Kılıç, “aktivitelere 
katılın, kulüplere üye olun, sevdiğiniz kulüp 
yoksa açılması için harekete geçin, birlikte 
hareket edin.” tavsiyesinde bulundu. Prof. 
Dr. Kılıç konuşmasının sonunda başarılı bir 
zirve geçmesini temenni etti. 

Gün boyu süren zirve kapsamında, Kıbrıs 
Türk Girişimci Kadınlar Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Özlem Ratip “Sivil Toplum 
ve Gönüllülük” konusunda öğrencilerle 
bilgilerini paylaştı. Sonrasında sırayla; 
DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Anıl Kemal Kaya “Etkinlik Yönetimi”, 
Haber Kıbrıs Genel Müdürü, Gazeteci 
Hüseyin Ekmekçi “Medya Yoluyla Etkili 

İletişim”, İletişim Uzmanı Özdemir Tokel 
“Etkili İletişim”, Sosyal Medya İçerik 
Üreticisi Mehmet Ekin Vaiz “ Sosyal 
Medya Yönetimi”, DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Öğretim Görevlisi, 
Kıdemli İK Danışmanı Jülide Erdal Üngör 
“Liderlik ve Takım Çalışması” ile DAÜ 
TV – DAÜ Radyo Müdürü ve Görsel 
Medya İşleri Koordinatörü Şevket Serkan 
Şen “Sponsorluk” başlıklarında sunum 
gerçekleştirdi. 

DAÜ İletişim Fakültesi ile İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi’nin katkıları, 
Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği 
(GİKAD), Te Medya, Petek Pastanesi ve 
Oza Kahve’nin destekleriyle düzenlenen 
söz konusu zirvede öğrenciler; sosyal 
girişimcilik, sivil toplum, iletişim, 
liderlik, takım yönetimi, etkinlik yönetimi 
alanlarında bilgi edinmiş oldular.

DAÜ’DE ÖĞRENCİ KULÜPLERİ ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü 
Öğretim Üyeleri ile 2023-2024 Akademik 
Yılı’nda Okul Öncesi Öğretmenliği ve 
Sınıf Öğretmenliği Programlarına başlayan 
öğrenciler, düzenlenen tanışma etkinliğinde 
bir araya geldiler.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık 
Gürşimşek, bölümün aralarına katılan 
yeni öğrencilere her yıl bir “Hoş geldiniz” 
etkinliği düzenlediğini belirterek, bunun 
öğrencilere DAÜ aidiyeti kazandırmak 
açısından önemli bir başlangıç olduğunu 
ifade etti. 

Sunulan Olanaklar Tanıtıldı
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü, Okul Öncesi Öğretmenliği 
Programı’nın AQAS akreditasyonuna 
sahip olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Gürşimşek, öğretmen adaylarının çağın 
gerektirdiği çağdaş öğretmen yeterliklerini 

kazanabilmeleri için DAÜ’nün ve Eğitim 
Fakültesi’nin kendilerine sunduğu 
olanakların öğrencilere tanıtıldığını 
açıkladı.

Samimi bir havada gerçekleşen etkinlikte 
öğretim üyeleri, öğrencilere öğretmenlik 
mesleği ve DAÜ’de kendilerini 
geliştirmeleri fırsatları konularında önemli 
mesajlar iletirken, öğrenciler çeşitli 

konulardaki sorularına yanıt buldular. 
Etkinlik sonunda öğrencilere Temel Eğitim 
Bölümü tarafından hazırlanan Temel 
Eğitim Bölümü Öğrenci El Kitabı ile 
DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM) 
tarafından hazırlanan bilgilendirici broşürler 
dağıtıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Klinik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde kurulan Siagara Bırakma 
Ünitesi, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. 
Ayşe Atasoylu’nun yönetiminde 
hizmetlerine başladı. Konuya ilişkin 
yapılan açıklamada, ünitenin sigarayı 
bırakmak isteyenlere randevu vermekten 
memnuniyet duyduğu bildirildi. Sigarayı 
Bırakma Ünitesi, sigara kullananlara, 
bırakmaya hazır olanlara veya 
bırakmaya hazır olup olmadığından emin 
olmayanlara yardımcı olacak. Sigarayı 
Bırakma Ünitesi tarafından topluma şu 
önerilerde bulunuldu:

“Sigara ve diğer tütün ürünleriyle olan 
ilişkinizi anlayın ve bu alışkanlıktan 
kurtulmanıza yardımcı olacak 
kişiselleşmiş bir yaklaşım geliştirin. 

Akciğer kanserinin erken teşhisi 
hakkında bilgi edinin. Sigara içiyorsanız 
veya eski sigara içicisiyseniz, 
50 ila 80 yaşları arasında akciğer 
kanseri taramasına aday durumunda 

olabilirsiniz. Sigarayı bırakma, nikotin 
replasman tedavisini, farmakoterapiyi 
(sigara isteğini azaltan ilaçlar) veya her 
ikisinin bir kombinasyonunu içerebilir.

Sigarayı bırakmanın hemen ve uzun 
vadede pek çok faydası olacaktır. Neden 
bugün randevu almıyorsunuz?”

Doğu Akdeniz Üniversitesi Dr. Fazıl 
Küçük Klinik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi bünyesinde yer alan Sigara 
Bırakma Ünitesi’nden 0392 630 38 51 
numaralı telefon üzerinden randevu 
alınabiliyor.

Dr. Ayşe Atasoylu Kimdir?
Medical College of Wisconsin, ABD’de 
Tıp Eğitimini ve Georgetown University, 
ABD’den İç Hastalıkları Uzmanlığını 
tamamlamıştır. Johns Hopkins School 
of Public Health, Baltimore, MD, 
USA’de Halk Sağlığı ve University of 
Massachusetts, Harvard University, 
Brown University, Koru Mindfulness ile 
Mindful Academy’de de farkındalıkla 
stres kontrolü ve biliş-vücut eğitimi 
konularında eğitimler almıştır. Topluma 

hizmet, toplumu sağlıklı, ayat dolu ve 
anlamlı bir yaşama doğru yöneltmek 
hedefleri ile çalışmalarını sürdüren Dr. 
Atasoylu’nun ilgi alanları iç hastalıkları, 
yaşam tarzı tıp, koruyucu bakım, kanser 
taraması, farkındalık, stres azaltmadır.

Dr. Ayşe Atasoylu DAÜ Dr. Fazıl Tıp 
Fakültesi Klinik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde İç Hastalıkları Kliniği ve 
Sigara Bırakma Ünitesi’nde hizmetlerine 
devam etmektedir.

EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ
YENİ ÖĞRENCİLERİYLE 

TANIŞTI

SİGARA BIRAKMA ÜNİTESİ
HİZMETLERİNE BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi’ne bağlı 
Uluslararası Öğrenci Birlikleri, 10 Aralık 
2023 tarihinde, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda, INTERLYMPICS 
2023’ün açılışını gerçekleştirdi. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın da 
katıldığı etkinlikte 19 farklı ülkeden 
sporcular; 100 metre koşu, uzun atlama, 
400 metre koşu, bayrak yarışı, halat 
çekme ve masa tenisi müsabakalarında 
yarıştı.

Sportmenlik ruhunun ön plana çıktığı 
etkinlikte, farklı kültürlerden gelen 

sporcular centilmence mücadele etti 
ve doyasıya eğlendi. Yarışmaların 
tamamlanmasının ardından, DAÜ 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 

Cemiyetleri Birimi Sorumlusu Cemre 
Mühendisoğlu tarafından dereceye giren 
öğrencilere madalya ve kupa takdiminde 
bulunuldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Uluslararası 
Öğrenci Birlikleri’nde yeni dönemde 
seçilerek görevlerine başlayan birlik 
başkanları, DAÜ Rektörlüğü’nde 
düzenlenen tanışma toplantısında DAÜ 
personeli ile bir araya geldi. 

DAÜ Senato Toplantı Odası’nda 
gerçekleşen toplantıya; DAÜ Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tümer, 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ 
TV – DAÜ Radyo Müdürü ve Görsel 
Medya İşleri Koordinatörü Şevket 
Serkan Şen, Uluslararası, Türkiye 

Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Tanıtım Koordinatörü 
Murat Aktuğralı, Dijital, Stratejik 
Pazarlama Ofisi Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Raziye Nevzat, Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü Birim Sorumlusu 
Hatice Çapkıner, Uluslararası Öğrenci 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi 
Sorumlusu Cemre Mühendisoğlu, 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü Personeli 
Onur İstillozlu ile Uluslararası Tanıtım 
Ofisi personelleri İjlal Yahya, Server 
Yavaş, Buğra Etikan ve Selmin Erdoğan 
katıldı.

Toplantıda yeni Uluslararası Öğrenci 
Birliği Başkanları tek tek kendilerini 
tanıttı. Sonrasında ana gündem 
maddeleri olan öğrenci izinleri 
prosedürleri, uluslararası etkinlik ve 
aktiviteler, öğrencilerin endişeleri, 
birlikte çalışma esasları ve tanıtım 
aktiviteleri hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Oldukça olumlu geçen 
toplantıda birlik başkanlarına çay, kahve 
ve atıştırmalık takdim edildi. Toplantı 
aile fotoğrafı çekilmesinin ardından sona 
erdi.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER
INTERLYMPICS 2023’TE YARIŞTI

YENİ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ BİRLİĞİ 

BAŞKANLARI 
PERSONEL İLE TANIŞTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM), 
Ötüken Özel Eğitim Okulu’nu ziyaret etti. 
Ziyarette DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri 
ile DAÜ Turizm Kulübü öğrencileri, DAÜ 
TDM Yönetim Kurulu Üyeleri’ne eşlik etti. 
Etkinliğe Ötüken Muhtarı ve aynı zamanda 
DAÜ Eğitim Fakültesi İdare Amiri Turgut 
Özyöre de katıldı. 

DAÜ Öğrencileriyle Birlikte Oyunlar 
Oynadılar
Rengarenk balonlarla önce sınıfa giren 
DAÜ’lüler, özel eğitim öğrencileri ile 
tanıştıktan sonra Turizm Kulübü tarafından 

hazırlanan yiyecekleri ikram ettiler ve 
daha sonra bahçede oyunlar oynayarak 
keyifli saatler geçirdiler. DAÜ öğrencileri 
okulu gezerken yeni inşa edilen derslik 
bloğu, hayvan barınağı, fizyoloji odası 
ve el sanatları atölyesini de inceledi. 
Öğrenciler, yılsonu sergisi için hazırlanan 
kolyeler, küpeler ve çantalara hayran 
kaldılar. Bu esnada DAÜ TDM Yönetim 
Kurulu ise okul öğretmenleriyle toplantı 
yaptılar. Toplantıda ne tür ortak projeler 
yapabileceklerini konuşup, bir sonraki 
akademik dönem için hedefler belirlediler. 
Etkinlik sonunda Muhtar Özyöre, DAÜ 
TDM Yönetim Kurulu’na teşekkür etti.

TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ’NDEN 
ÖTÜKEN ÖZEL EĞİTİM OKULU’NA ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema 
ve Televizyon Bölümü Türkçe 
Programı öğrencileri ‘Sinemada 
Yönetmenlik ve Yapımcılık’ 
dersi kapsamında “ODAMDAKİ 
YABANCI” isimli uzun 
metrajlı filmin çekiminde yer 
aldılar. DAÜ İletişim Fakültesi 
Öğretim Elemanı Ömer Evre 
danışmanlığında yürütülen ders 
kapsamında hazırlanan filmin 
galası ve gösterimi, 21 Aralık 
2023 Perşembe günü saat 14:00’te 
İletişim Fakültesi M007’de 
gerçekleştirilecek.

Filmin galasına Türkiye’de Film-
Yön (Film Yönetmenleri) Başkanı 
Yapımcı ve Yönetmen Biket İlhan 
da katılacak. Gala’da Yönetmenler 
Birliği Başkanı ve filmin 
danışmanı olan Biket İlhan’ın 
Türkiye’de yönetmen olmak ile 
ilgili bir söyleşisi yer alacakken, 
film gösteriminin ardından, 
program 2022-2023 Akademik 
Yılı Bahar Döneminde başarılı 
olan DAÜ Sinema ve Televizyon 
öğrencilerine şeref ve yüksek 
şeref sertifikalarının takdimi ile 
devam edecek.  Söz konusu ders 
kapsamında bir filmi oluşturan üç 
aşama olan Yapım Öncesi, Yapım 

ve Yapım Sonrası aşamalarını 
öğrenen öğrenciler ilk olarak 
senaryo yazımı hakkında bilgi 
sahibi oldular. Daha sonra yazılan 
senaryoya uygun oyuncu, mekan 
seçimleri yaparak kullanacakları 
çekim ihtiyaçlarını tamamladılar. 
Şubat başında teoride gördükleri 
bilgileri pratiğe dökerek 
başladıkları film çekimlerini kısa 
sürede tamamladılar. 

Odamdaki Yabancı Filmi 
Hakkında
Tür: Gerilim 
Film Konusu: Başrollerini Zeynel 
Sürücü ve İletişim Fakültesi 
Bölüm öğrencilerinden Tuğberk 
Demirkent’in paylaştığı film 
Başarılı bir Yönetmen olmak 
hayali ile Üniversite’ye kayıt 
yaptıran ve kampüs yaşamına 
alışmaya çalışan Korhan’ın hayatı 
kaldığı yurt odasına Atalay’ın 
yerleşmesiyle değişir. Başında 
Korhan için her şey yolundadır 
ancak bir sabah uyandığında 
Tayfun hocasının Karısı Sedef’in 
ölüm haberi işleri değiştirir. 
Artık Korhan ve arkadaşlarının 
güvenliği tehlikededir. Gerçek 
ortaya çıkmaya çalışırken 
beraberinde acı verici sırları da 
ortaya çıkarır.

SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN ÇEKİMLERİNDE 
YER ALDIĞI FİLMİN GALASI BİKET İLHAN’IN KATILIMLARIYLA GERÇEKLEŞECEK

DAÜ’de Bu hafta

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu 
(YDİHO), sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında, 20 Aralık 
2023 Çarşamba günü, saat 
11:00’de, DAÜ YDİHO 
ön bahçesinde, Şampiyon 
Melekleri Yaşatma Derneği 
adına kermes düzenleyecek. 

Kermeste dünyanın dört bir 
yanından Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
öğrenim görmek üzere gelen 
DAÜ öğrencileri, kendi 
kültürlerine ait yapacakları 
geleneksel yemekleri satışa 
sunacak. Satışlardan elde 
edilecek gelir, Şampiyon 

Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
bağışlanacak. 

DAÜ öğrencileri, “Charity 
Day” (Hayırseverlik 
Günü) olarak belirlenen 
bu etkinlikle kuracakları 
standlarda, hazırlayacakları 
birbirinden lezzetli kültürel 
ev yemeklerini DAÜ’lülerin 
ve halkın beğenisine sunacak. 
Kermes etkinliğine ilişkin 
DAÜ YDİHO Müdürü Yrd. 
Doç. Dr. Ramadan Eyyam 
tarafından yapılan açıklamada, 
Şampiyon Meleklerimiz için 
düzenlenecek olan kermese 
tüm halkın davetli olduğu 
bildirildi.

YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE 
HAZIRLIK OKULU 
ŞAMPİYON MELEKLER İÇİN 
KERMES DÜZENLEYECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ-ATAUM), 21-25 
Aralık Milli Mücadele ve Şehitler 
Haftası münasebetiyle, DAÜ 
Atatürkçü Düşünce Kulübü 
(DAÜ ADK) ile koordineli 
olarak etkinlikler düzenleyecek.

Halka Açık Panel
Söz konusu etkinlikler 
kapsamında; 21 Aralık 2023 
Perşembe günü, saat 14:30’da, 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda, DAÜ-ATAM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk’ün 
moderatörlüğünde, Mücahide 
Öğretmen Aysel Soykara ile 
Mücahit ve Muratağa, Atlılar, 
Sandallar Şehitlerini Yaşatma 
Derneği Başkanı Ahmet Aşır’ın 
konuşmacı olarak katılacağı 

halka açık “Mücahitler 
Anlatıyor” Paneli düzenlenecek. 

KKTC Şehit Aileleri ve Malul 
Gaziler Derneği’ne Ziyaret
22 Aralık 2023 Cuma günü, 
saat 14:00’te ise; DAÜ-
ATAUM Başkanlığınca, içinde 
öğrencilerin de bulunduğu 
bir heyet ile, her zaman için 
şehit ailelerinin yanında 
olduklarını vurgulamak ve 
bununla birlikte öğrencilerin 
Kıbrıs Türkü’nün Varoluş 
Mücadelesi’nde yaşadıklarını 
daha iyi öğrenerek bunları 
gelecek nesillere doğru şekilde 
aktarmalarına ortam sağlamak 
amacıyla, Lefkoşa’da bulunan 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Şehit Aileleri ve Malul 
Gaziler Derneği’ne ziyaret 
gerçekleştirilecek.

DAÜ’DE 21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE 
VE ŞEHİTLER HAFTASI KAPSAMINDA
ETKİNLİKLER DÜZENLENECEK


